ProMix® 2KS 与 3KS
双组份与三组份电子配比系统
提高效率和生产率！
ProMix 2KS 特性
•	 手动和自动配置
•	 防爆流体盘可轻松整合至危险区内*
•	 单色或多色色漆及催化剂
•	 精确配比，确保上乘涂装品质

环境适用标准. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          室内，污染级别 (2)，安装类别 II
ProMix 2KS 技术规格
ProMix 2KS 订购信息
M
手动
X
接口
*可配套订购附加低压阀或其他高压阀配置（参阅附件部分）
X
A 和 B
流量计
X
换色阀
X
催化剂阀
X
喷枪配置
M
接口
D = �EasyKey
 （带 LCD 显示屏）
A 和 B 流量计
0 = 无流量计
1 = G3000 A & B
2 = G3000HR A & B
3 = 1/8" Coriolis A & G3000 B
4 = G3000 A & 1/8" Coriolis B
5 = 1/8" Coriolis A & G3000HR B
6 = G3000HR A & 1/8" Coriolis B
7 = �1/8" Coriolis A & 1/8" Coriolis B
换色阀*
0 = 无阀（单色）
1 = 2 色 LP
2 = 4 色 LP
3 = 7 色 LP
4 = 12 色 LP
5 = 2 色 HP
6 = 4 色 HP
催化剂阀
0 = �无阀（单催化剂）
1 = 2 催化剂 LP
2 = 4 催化剂 LP
3 = 2 催化剂 HP
喷枪配置
1 = 1 AFS
2 = 2 AFS
3 = 1 AFS，带 1 GFB
4 = 2 AFS，带 2 GFB
LP = 低压；HP = 高压：AFS = 空气流量开关；GFB = 洗枪盒
壁挂式手动流体盘
*可配套订购附加低压阀或其他高压阀配置（参阅附件部分）
*可配套订购附加低压阀（参阅附件部分）
A
接口
D = �EasyKey
 （带 LCD 显示屏）
A 和 B 流量计
0 = 无流量计
1 = G3000 A & B
2 = G3000HR A & B
3 = 1/8" Coriolis A & G3000 B
4 = G3000 A & 1/8" Coriolis B
5 = 1/8" Coriolis A & G3000HR B
6 = G3000HR A & 1/8" Coriolis B
7 = �1/8" Coriolis A & 1/8" Coriolis B
换色阀*
0 = 无阀（单色）
1 = 2 色 LP
2 = 4 色 LP
3 = 7 色 LP
4 = 12 色 LP
催化剂阀
0 = �无阀（单催化剂）